
Specifikace dodávek Dodavatel

Kalkuace tiskáren
Označení
Název

VUT označení v SAP
minimální požadavky parametry nabídky minimální požadavky parametry nabídky minimální požadavky parametry nabídky

Výrobce označení BROTHER označení BROTHER označení BROTHER
typ označení HL-L6250DN označení HL-L9310CDW označení MFC-L9570CDW
Skener ne ne Ano požadován ano
Rozlišení skeneru ne ne min. rozlišení 600x600 dpi až 1200 x 2400 dpi

Cíl ukládání snímků skeneru ne ne
min E-mail přes poštovní server, FTP, CIFS 

(více stran PDF)

do USB, e-mailu, síťové složky (jen 
Windows® ), FTP,  SFTP, poštovního 

serveru, SharePoint a Easy Scan to Email, 
do cloudu: (viz. specifikace výrobce), 

Sken do Microsoft Office: Word, Excel a 
PowerPoint, prohledávatelné PDF, více 

stran PDF

Rozhraní USB 2.0 vyžadováno včetně kabelu ano vyžadováno včetně kabelu ano vyžadováno včetně kabelu ano
Rozhraní síť 100Base Ethernet (RJ45) není nutné (*1) ano vyžadováno včetně IP filtru ano vyžadováno včetně IP filtru ano

Rozlišení tiskárny minimálně 600 x 600 až 1200 x 1200 minimálně 600 x 600
2 400 dpi (2 400 x 600 dpi), 

600 x 600 dpi
minimálně 600 x 600

2 400 dpi (2 400 x 600 dpi), 
600 x 600 dpi

Rychlost tisku černobíle minimálně 15 stran/minutu až 46 stran za minutu minimálně 20 stran/minutu až 31 stran za minutu minimálně 20 stran/minutu až 31 stran za minutu
Rychlost tisku barevně není požadováno minimálně 20 stran/minutu až 31 stran za minutu minimálně 20 stran/minutu až 31 stran za minutu
Čas do vytištění 1. strany max. 20s 7,5 sekund max. 20s 15 sekund max. 20s 15 sekund
Zásobník papíru minimálně 150 listů 520 listů minimálně 200 listů 250 listů min. 250 listů 250 listů
Podpora W64bitových ovladačů je vyžadována ano je vyžadována ano je vyžadována ano
Automatický duplexní tisk (*6) je vyžadován ano je vyžadován ano je vyžadován ano
Podavač skeneru není nutný ne není nutný ne RADF nebo DADF ano
Spotřeba energie v režimu spánku max 8W 6,5 W max 11W 10 W max 12W 10 W
Hlučnost v režimu připravena k tisku 
(standby) (*2)

max. 50 dB (A) nebo max. 5 Belů (A) 35 dB(A) max. 50 dB (A) nebo max. 5 Belů (A) neslišitelný max. 50 dB (A) nebo max. 5 Belů (A) neslišitelný

Hlučnost při tisku (*2) max. 75 dB (A) nebo max. 7,5 Belů (A) 54 dB(A) max. 75 dB (A) nebo max. 7,5 Belů (A) 49 dB(A) max. 75 dB (A) nebo max. 7,5 Belů (A) 49 dB(A)
Záruční doba min 2 roky 24 měsíců min 2 roky 24 měsíců min 2 roky 24 měsíců

Typ záručního servisu oprava do 10 prac. dnů nebo náhradní
10 počet pracovních dnů nebo 

náhradní
oprava do 10 prac. dnů nebo náhradní

10 počet pracovních dnů nebo 
náhradní

oprava do 10 prac. dnů nebo náhradní 10 počet pracovních dnů nebo náhradní

Cena 1 ks tiskárny v Kč bez DPH Kč bez DPH 2 990,00 Kč Kč bez DPH 6 500,00 Kč Kč bez DPH 9 990,00 Kč
Předpokládaný poptávaný počet 
tiskáren

na 1 rok 50 na 1 rok 5 na 1 rok 45

Celková cena za předpokládaný 
poptávaný počet  tiskáren v Kč bez DPH

Celkem za předpokládaný počet kusů 
tiskáren v Kč bez DPH

149 500,00 Kč
Celkem za předpokládaný počet kusů 

tiskáren v Kč bez DPH
32 500,00 Kč

Celkem za předpokládaný počet kusů 
tiskáren v Kč bez DPH

449 550,00 Kč

Nabídková cena tiskáren v Kč bez DPH 631 550,00 Kč

Poznámky

(*2) Podle normy ISO 9296

Černobílá laserová/LED tiskárna A4 Barevná laserová/LED tiskárna A4 Barevné multifunkční laserové/LED zařízení A4

BossCan ComPrint spol.s r.o., IČ: 63488191
Brněnská 1116, 664 42 Modřice

TISK ČB TISK BARVA TISK MULTI

(*6) Duplexní čili oboustranný tisk bez nutnosti ručně otáčet stránky papíru

(*1) Pokud je přítomno nepovinné rozhraní Ethernet, musí být vybaveno funkcí IP filtru (IPv4 filtering)



Specifikace dodávek Dodavatel

Kalkuace tonerů
Označení tiskárny, pro kterou bude toner určen
Název

minimální požadavky parametry nabídky minimální požadavky parametry nabídky minimální požadavky parametry nabídky
Výrobce označení BROTHER označení BROTHER označení BROTHER
Typ označení HL-L6250DN označení HL-L9310CDW označení MFC-L9570CDW

Cena 1 černého nabízeného toneru v Kč bez DPH 900,00 v Kč bez DPH 850,00 v Kč bez DPH 850,00
Číslo materiálu v SAP kód bude doplněno VUT kód bude doplněno VUT kód bude doplněno VUT
Kapacita 1 kusu nabízeného černého toneru (*4) počet černobílých stran 8000 počet černobílých a barevných stran 9000 počet černobílých a barevných stran 9000
Kapacita startovacího černého toneru (*6) počet černobílých stran 12000 počet černobílých a barevných stran 6500 počet černobílých a barevných stran 6500

Počet nabízených černých tonerů navíc ke startovacímu 
potřebný na potisk min. 10 000 čb stran a min 10 000 
barevných stran (*3), celkem na min 20 000 stran

v celých kusech (vypočítá vzorec po 
dosazení hodnot kapacity 1 ks 

nabízeného černého toneru a kapacity 1 
ks startovacího černého toneru)

1

v celých kusech (vypočítá vzorec po dosazení 
hodnot kapacity 1 ks nabízeného černého 

toneru a kapacity 1 ks startovacího černého 
toneru)

2

v celých kusech (vypočítá vzorec po dosazení 
hodnot kapacity 1 ks nabízeného černého 

toneru a kapacity 1 ks startovacího černého 
toneru)

2

Cena 1 azurového toneru (cyan) v Kč bez DPH 850,00 v Kč bez DPH 850,00
Číslo materiálu v SAP kód bude doplněno VUT kód bude doplněno VUT
Kapacita 1 kusu nabízeného azurového toneru (*4) počet barevných stran 9000 počet barevných stran 9000
Kapacita startovacího azurového toneru (*6) počet barevných stran 6500 počet barevných stran 6500

Počet nabízených azurových tonerů navíc ke starovacímu 
potřebný na potisk min. 10 000 barevných stran (*3)

v celých kusech (vypočítá vzorec po dosazení 
hodnot kapacity 1 ks nabízeného azurového 

toneru a kapacity 1 ks startovacího azurového 
toneru)

1

v celých kusech (vypočítá vzorec po dosazení 
hodnot kapacity 1 ks nabízeného azurového 

toneru a kapacity 1 ks startovacího azurového 
toneru)

1

Cena 1 purpurového toneru (magenta) v Kč bez DPH 850,00 v Kč bez DPH 850,00
Číslo materiálu v SAP kód bude doplněno VUT kód bude doplněno VUT
Kapacita 1 kusu nabízeného purpurového toneru (*4) počet barevných stran 9000 počet barevných stran 9000
Kapacita startovacího purpurového toneru (*6) počet barevných stran 6500 počet barevných stran 6500

Počet nabízených purpurových tonerů navíc ke startovacímu 
potřebný na potisk min. 10 000 barevných stran (*3)

v celých kusech (vypočítá vzorec po dosazení 
hodnot kapacity 1 ks nabízeného 

purpurového toneru a kapacity 1 ks 
startovacího purpurového toneru)

1

v celých kusech (vypočítá vzorec po dosazení 
hodnot kapacity 1 ks nabízeného 

purpurového toneru a kapacity 1 ks 
startovacího purpurového toneru)

1

Cena 1 žlutého toneru (yellow) v Kč bez DPH 850,00 v Kč bez DPH 850,00
Číslo materiálu v SAP kód bude doplněno VUT kód bude doplněno VUT
Kapacita 1 kusu nabízeného žlutého toneru (*4) počet barevných stran 9000 počet barevných stran 9000
Kapacita startovacího žlutého toneru (*6) počet barevných stran 6500 počet barevných stran 6500

Počet nabízených žlutých tonerů navíc ke startovacímu 
potřebný na potisk min. 10 000 barevných stran (*3)

v celých kusech (vypočítá vzorec po dosazení 
hodnot kapacity 1 ks nabízeného žlutého 

toneru a kapacity 1 ks startovacího žlutého 
toneru)

1

v celých kusech (vypočítá vzorec po dosazení 
hodnot kapacity 1 ks nabízeného žlutého 

toneru a kapacity 1 ks startovacího žlutého 
toneru)

1

Cena tonerů na potisk min. 20 000 stran (*4) na min. 20 000 čb stran (*3) 900,00 Kč
na min. 10 000 stran barevně
a 10 000 stran černobíle (*5)

4 250,00 Kč
na min. 10 000 stran barevně
a 10 000 stran černobíle (*5)

4 250,00 Kč

Předpokládaný poptávaný počet dle předpokládaného 
poptávaného počtu tiskáren

na 1 rok 50 na 1 rok 5 na 1 rok 45

Celková cena všech tonerů na potisk min. 20 000 stran (*4) 
pro předpokládaný poptávaný počet tiskáren

Celkem za předpokládaný počet kusů 
tiskáren v Kč bez DPH

45 000,00 Kč
Celkem za předpokládaný počet kusů tiskáren 

v Kč bez DPH
21 250,00 Kč

Celkem za předpokládaný počet kusů tiskáren 
v Kč bez DPH

191 250,00 Kč

Nabídková cena všech tonerů v Kč bez DPH 257 500,00 Kč

Poznámky
(*3) Originální nebo schválený výrobcem s garancí zachování záruky

(*4) Podle normy ISO/IEC 19752 pro černobílé a ISO/IEC 19798 pro barevné tonerové cartridge - pokrytí 5%. Započítává se také kapacita startovacího toneru tiskárny

(*5) Pro potištění barevných stran při barevném tisku je třeba započítat také spotřebu černého toneru. Černý toner se tedy využívá pro 20 000 stran z toho 10 000 černobílých a 10 000 barevných

(*6) Kapacitu (výtěžnost) startovacích tonerů dodávaných v ceně tiskárny lze započítat k dosažení potřebného počtu vytištěných stran

BossCan ComPrint spol.s r.o., IČ: 63488191
Brněnská 1116, 664 42 Modřice

TISK ČB TISK BARVA TISK MULTI

Černobílá laserová/LED tiskárna A4 Barevná laserová/LED tiskárna A4 Barevné multifunkční laserové/LED zařízení A4



Specifikace dodávek - Kalkulace nabídkové ceny Dodavatel

Kalkuace nabídkové ceny

Nabídková cena tiskáren v Kč bez DPH 631 550,00 Kč

Celková nabídková cena za všechny 
tonery v Kč bez DPH

257 500,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM 889 050,00 Kč

Poznámky
(*3) Originální nebo schválený výrobcem s garancí zachování záruky
(*4) Podle normy ISO/IEC 19752 pro černobílé a ISO/IEC 19798 pro barevné tonerové cartridge - pokrytí 5%. Započítává se také kapacita startovacího toneru tiskárny
(*5) Pro potištění barevných stran při barevném tisku je třeba započítat také spotřebu černého toneru. Černý toner se tedy využívá pro 20 000 stran z toho 10 000 černobílých a 10 000 barevných

BossCan ComPrint spol.s r.o., IČ: 63488191
Brněnská 1116, 664 42 Modřice


	Kalkulace tiskáren
	Kalkulace tonerů
	Celková cenová kalkulace

